
                     

Uchwała Nr V/55/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 4 marca 2011 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Drawskiego 

  Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku , nr 142, poz. 1592 z późn. 
zm.), Rada Powiatu Drawskiego na wniosek Starosty Drawskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.W uchwale nr IV/45/2011 Rady Powiatu Drawskiego z 28 stycznia 2011 r. 
w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Drawskiego, zmienia się treść  § 1 
ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

- „Powołanie dokonuje się na czas określony od 28 stycznia 2011 roku do 31 
marca 2011 roku”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

        mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


